Co MINISTERIO
MINISTERIO DE SALUD

REPUBLICA DE PANAMA |  DE SALUD ‘ ‘
S DIRECCION GENERAL DE SALUD PUBLICA .
DEPARTAMENTO DE SALUD RADIOLOGICA ‘
Listado de Oficiales de Proteccion Radiologica
registrados en la Autoridad Reguladora
No. Nombre Celular Correo electronico

1 Adolfo Vargas 6308-2471 adolfov0187@gmail.com
2 Alan Ariel Rivier Lam 6585-9842 rivierl122@hotmail.com
3 Alejandro Arroyo Duarte | - No desea ser contactado
4 Alejandro Roberto Douglas Blackman [ -—-—----- No desea ser contactado
5 Amalia Esther Pineda Castillo | = - No desea ser contactada
6 Arlene Rivier Lam | - No desea ser contactada
7 Azael Enrique Frias Escobar | - No desea ser contactado
8 Benjamin Jaén Gonzalez | @ - No desea ser contactado
9 Cristal Anneth Mendieta Caballero | - No desea ser contactada
10 Dario Oscar Sarmiento Perkin | = -—--—--- No desea ser contactado
11 Diomedes Abdias Aralz Rojas | - No desea ser contactado
12 Eduardo Alberto Vargas Sanchez |  ----——- No desea ser contactado
13 Eladio Abrego Jiménez 6684-6399 eabrego@gmail.com
14 Eliécer Tuién Pujol | == No desea ser contactado
15 Enrique Emilio Scotland W. 6965-2294 escotl58@yahoo.com
16 Enrique Emir Scotland Cubilla | = -----—-- No desea ser contactado
17 Ernesto Antonio Ibarra Ramirez 6245-0000 ernestoibarra200@gmail.com
18 Ernesto Leoteau Ruiz | = - No desea ser contactado
19 Fatima Santamaria 6070-6478 fsantmir@yahoo.com
20 Francisco Jiménez Spang | = - No desea ser contactado
21 Grace Galvez 6732-9953 galvezgr310@yahoo.com
22 Guillermo Batista Hernandez 6949-2521 batistato@gmail.com
23 Guillermo David Requena Gonzalez |  ---—----- No desea ser contactado
24 José Alberto Magallén Miranda | = ----—-- No desea ser contactado
25 José Alejandro Gonzélez Melgar 6217-6308 21jagonzalez@gmail.com
26 Josimar Torrero 6428-3650 josimar_9876@yahoo.com
27 Luis Alberto Herrera Aguirre 6931-8687 luisalberto_herreraaguirre@yahoo.com
28 Madeline Joan De Le6n Caballero 6487-8771 madelinedeleon.26@gmail.com
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29 Manuel E. Ortega R. 6615-9331 ortegamaen@gmail.com
30 Manuel Maria Batista Rodriguez 6734-6239 ingbatistar@gmail.com

31 Maria De Los Angeles Fernandez Atencio | - No desea ser contactada
32 Marieangie Del Carmen Restrepo Garcia | ~  -—--—----- No desea ser contactada
33 Marieta Enith Del Rosario Cisneros | --------- No desea ser contactada
34 Mario Rodriguez Bésquez | = - No desea ser contactado
35 Milagros del Carmen Caicedo Vega 6203-5884 milagroscaicedo@yahoo.com
36 NadjaBenson | - No desea ser contactada
37 Néstor Manuel Osorio Vergara | - No desea ser contactado
38 Orlando Caballero 6636-6594 orlando.caballero27@gmail.com
39 Raquel Esther Bedoya Rodriguez ggiggggg bedoya_raquel@hotmail.com
40 Reyla Anabella Barrera Hernandez | - No desea ser contactada
41 Sergio Alberto Rodriguez Medina 6670-6909 sergio25.rodriguez@gmail.com
42 Simén Castro Saldafia | = - No desea ser contactado
43 Sofia Isabel Rosas Olayvar | = - No desea ser contactada
44 Suhey Garcia 6615-8249 sgarcia@promed-sa.com
45 Tania Indira Reyes DeGracia 6674-6635 tindira3@gmail.com

46 Tomés Eduardo Pinzén Paniza | - No desea ser contactado
47 Trinidad Meneses | - No desea ser contactada
48 Victor Fisher 6399-9501 fisher_victor@hotmail.com
49 Vladimir Bolafios Barrera [ = --—--—-- No desea ser contactado
50 Yira Milleth Mootoo Adames 6266-0344 yiramootoo@gmail.com
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